
Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore:
• Mirëpret klientët duke përcaktuar interesat dhe nevojat e tyre për kafe;
• Edukon klientët duke prezantuar dhe shpjeguar menunë e pijeve;
• Përgjegjëse për rregullin dhe pastërtinë në byfe;
• Përgjegjëse për porosinë e materialeve sipas nevojës;
• Përgjegjëse për mirëmbajtjen e inventarëve në byfe.

Specifikat e punës:
• Përvojë në shërbim të klientëve;
• Aftësi të jashtëzakonshme dëgjimi dhe komunikimi.

Shërbyese për klientë
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